CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FACULDADE MORGANA POTRICH

PROCESSO SELETIVO – DE ABERTURA DE VAGAS PARA REINTEGRAÇÃO DE CURSO

PARA GRADUAÇÃO EM MEDICINA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 16 DE 25 DE SETEMBRO DE 2023

A FAMP – Faculdade Morgana Potrich, mantida pelo Centro de Ensino Superior Morgana Potrich Eireli, recredenciada pela

Portaria Ministerial nº. 704, de 20 de julho de 2016, publicada no DOU de 21/07/2016, no uso de suas atribuições, pelas

disposições regimentais e legislação pertinente, torna pública o Resultado do Processo Seletivo de Abertura de Vagas para

Reintegração de Curso Para Graduação em Medicina 2024/1.

CURSO: MEDICINA TURNO: INTEGRAL

CANDIDATO PARECER

ANA CLARA SILVA FERREIRA

 Indeferida de acordo com os
Itens: 3.3 e 4.2.3 do Presente

Edital

Mineiros, 21 de novembro de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Página 1 de 1